

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **4437.84**

Totale imponibile: **3708.46**

Totale IVA: **729.38**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**

Progressivo di invio: **c69r601044**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UFG8IV**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02605230420**

Codice fiscale: **02605230420**

Denominazione: **IDROMARCHE TEAM S.R.L.**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA S.S. 76, 6/A**

CAP: **60037**

Comune: **MONTE SAN VITO**

Provincia: **AN**

Nazione: **IT**

Recapiti

E-mail: **amministrazione@idromarche.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80024880421**

Denominazione: **ISTITUTO COMPR.PINOCCHIO MONTESICURO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DELLA MONTAGNOLA, 105**

CAP: **60131**

Comune: **ANCONA**

Provincia: **AN**

Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a - DPR 633/72)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2025-06-24** (24 Giugno 2025)
Numero documento: **67/PA**
Importo totale documento: **4437.84**
Causale: **Fattura PA**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **240 , 250 , 260 , 270 , 280 , 290 , 300 , 310 , 320 , 330 , 340 , 350 , 360 , 370 , 380 , 390 , 400 , 410 , 420 , 430 , 440 , 450 , 460 , 470 , 480 , 490 , 500 , 510 , 2170**

Identificativo ordine di acquisto: **807**

Data ordine di acquisto: **2025-06-12** (12 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50 , 60 , 70 , 80 , 90 , 100 , 110 , 120 , 130 , 140 , 150 , 160 , 170 , 180 , 190 , 200 , 1950 , 1960**

Identificativo ordine di acquisto: **808**

Data ordine di acquisto: **2025-06-12** (12 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **690 , 700 , 710 , 720 , 730 , 740 , 750 , 760**

Identificativo ordine di acquisto: **809**

Data ordine di acquisto: **2025-06-12** (12 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1260 , 1270 , 1280 , 1290 , 1300 , 1310 , 1320 , 1330 , 1340 , 1350 , 1360 , 1370**

Identificativo ordine di acquisto: **810**

Data ordine di acquisto: **2025-06-12** (12 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1120 , 1130 , 1140 , 1150 , 1160 , 1170 , 1180 , 1190 , 1200 , 1210**

Identificativo ordine di acquisto: **811**

Data ordine di acquisto: **2025-06-12** (12 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **890 , 900 , 910 , 920 , 930 , 940 , 950 , 960 , 970 , 980 , 990 , 1000 , 1010 , 1020 , 1030 , 1040 , 1050 , 1060 , 1070 , 1080**

Identificativo ordine di acquisto: **812**

Data ordine di acquisto: **2025-06-12** (12 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1420 , 1430 , 1440 , 1450 , 1460 , 1470 , 1480 , 1490 , 1500 , 1510 , 1520 , 1530 , 1540 , 1550 , 1560 , 1570 , 1580 , 1590 , 1600 , 1610 , 1620 , 1630 , 1640 , 1650 , 1660 , 1670 , 1680 , 1690 , 1700 , 1710 , 1720 , 1730**

Identificativo ordine di acquisto: **813**

Data ordine di acquisto: **2025-06-12** (12 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1780 , 1790 , 1800 , 1810 , 1820 , 1830**

Identificativo ordine di acquisto: **814**

Data ordine di acquisto: **2025-06-12** (12 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1870 , 1880 , 1890 , 1900 , 1910 , 1920 , 1990 , 2000 , 2010 , 2020 , 2030 , 2040 , 2130 , 2140**

Identificativo ordine di acquisto: **815**

Data ordine di acquisto: **2025-06-12** (12 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **810 , 820 , 830 , 840 , 850**

Identificativo ordine di acquisto: **816**

Data ordine di acquisto: **2025-06-12** (12 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **560 , 570 , 580 , 590 , 600 , 610 , 620 , 630 , 640 , 2080 , 2200**

Identificativo ordine di acquisto: **817**

Data ordine di acquisto: **2025-06-12** (12 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2250 , 2260**

Identificativo ordine di acquisto: **892**

Data ordine di acquisto: **2025-06-26** (26 Giugno 2025)

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **68/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **50 , 60 , 70 , 80 , 90 , 100 , 110 , 120 , 130 , 140 , 150 , 160 , 170 , 180 , 190 , 200**

Numero DDT: **69/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **240 , 250 , 260 , 270 , 280 , 290 , 300 , 310 , 320 , 330 , 340 , 350 , 360 , 370 , 380 , 390 , 400 , 410 , 420 , 430 , 440 , 450 , 460 , 470 , 480 , 490 , 500 , 510 , 520**

Numero DDT: **70/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **560 , 570 , 580 , 590 , 600 , 610 , 620 , 630 , 640 , 650**

Numero DDT: **71/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **690 , 700 , 710 , 720 , 730 , 740 , 750 , 760 , 770**

Numero DDT: **72/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **810 , 820 , 830 , 840 , 850**

Numero DDT: **73/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **890 , 900 , 910 , 920 , 930 , 940 , 950 , 960 , 970 , 980 , 990 , 1000 , 1010 , 1020 , 1030 , 1040 , 1050 , 1060 , 1070 , 1080**

Numero DDT: **74/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1120 , 1130 , 1140 , 1150 , 1160 , 1170 , 1180 , 1190 , 1200 , 1210 , 1220**

Numero DDT: **75/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1260 , 1270 , 1280 , 1290 , 1300 , 1310 , 1320 , 1330 , 1340 , 1350 , 1360 , 1370 , 1380**

Numero DDT: **76/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1420 , 1430 , 1440 , 1450 , 1460 , 1470 , 1480 , 1490 , 1500 , 1510 , 1520 , 1530 , 1540 , 1550 , 1560 , 1570 , 1580 , 1590 , 1600 , 1610 , 1620 , 1630 , 1640 , 1650 , 1660 , 1670 , 1680 , 1690 , 1700 , 1710 , 1720 , 1730 , 1740**

Numero DDT: **77/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1780 , 1790 , 1800 , 1810 , 1820 , 1830**

Numero DDT: **78/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1870 , 1880 , 1890 , 1900 , 1910 , 1920**

Numero DDT: **79/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1950 , 1960**

Numero DDT: **80/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1990 , 2000 , 2010 , 2020 , 2030 , 2040 , 2050**

Numero DDT: **81/PA**

Data DDT: **2025-06-19** (19 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2080**

Numero DDT: **83/PA**

Data DDT: **2025-06-23** (23 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2130 , 2140**

Numero DDT: **84/PA**

Data DDT: **2025-06-24** (24 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2170**

Numero DDT: **85/PA**

Data DDT: **2025-06-24** (24 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2200**

Numero DDT: **87/PA**

Data DDT: **2025-06-24** (24 Giugno 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2250 , 2260**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Mezzo di trasporto: **MITT. (GRECO DANIELE)**

Descrizione beni trasportati: **A VISTA**

Indirizzo di resa: **VIA MONTAGNOLA,105**

CAP indirizzo di resa: **60127**

Comune di resa: **ANCONA**

Provincia di resa: **AN**

Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CA-84570**
Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI PIEGATI A "V" COMFORT CELLUL. 2V. CART. DA 3000 PZ - ECOLABEL+PE (CF.12X250 PZ.)**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **12.30000000**
Valore totale: **36.90000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CA-55936**
Descrizione bene/servizio: **BOBINA COMFORT 800 STR. CELL. BIANCA 2V. CONF. DA 2 ROT. - ECOLABEL+PEFC DUE ROTOLI DA 168 MT C.U.**
Quantità: **30.00000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **7.04000000**
Valore totale: **211.20000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BM-M10600**
Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA 2V. PURA CELL. BIANCA BALLA 120 ROTOLI (CF.12x DA 10 ROT)**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **BL**
Valore unitario: **17.92000000**
Valore totale: **35.84000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP795**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA MEDIA BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**
Quantità: **20.00000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.80000000**
Valore totale: **56.00000000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 90

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP843**

Descrizione bene/servizio: GUANTI NITRILE TAGLIA LARGE BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ

(1CT=10CF) N80B

Quantità: 1.0000000

Unità di misura: CF

Valore unitario: 2.8000000

Valore totale: 2.8000000

IVA (%): 5.00

Nr. linea: 100

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: GV-AM4080

Descrizione bene/servizio: DEODORANTE AIR FRESH 300ML SPRAY (1CT=12PZ) -QMV=12PZ -31.159
o.31.156

Quantità: 3.0000000

Unità di misura: NR

Valore unitario: 1.4400000

Valore totale: 4.3200000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 110

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: PP-518152

Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA DA 4000 ML (1CT=4PZ.) (IPOCLORITO)

Quantità: 20.0000000

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 1.3200000

Valore totale: 26.4000000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 120

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: PR-14813030406

Descrizione bene/servizio: DETERG. BAGNO ASTER BRILL PESCA DA 750ml. ANTICALC. SANITIZ.
LUCIDANTE

Quantità: 10.0000000

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 1.6200000

Valore totale: 16.2000000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 130

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: PR-30390750

Descrizione bene/servizio: DETERG. SUPER SGRASSANTE DG39/UNIVERSAL EKO CLEAN ML.750
(1CT=12PZ.) PER SUPERF. LAVAB. -DETERSOLVENTE PER INK

Quantità: 30.0000000

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 1.5100000

Valore totale: 45.3000000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 140

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **DS-3702**

Descrizione bene/servizio: **DETERG. LAVATRICE LIQUIDO MUSCHIO BIANCO MARSIGLIA/ARGAN
3000 ML 08.206-08. (4000 ML o 3000 ML)**

Quantità: **6.00000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.40000000**

Valore totale: **20.40000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 150

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-BU013**

Descrizione bene/servizio: **PEZZI SAPONE BUCATO A MANO CONF. DA 2 PZ DA GR.250 (1CT=36CF)
COD 13.002**

Quantità: **5.00000000**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **2.29000000**

Valore totale: **11.45000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 160

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VE-SG04/20**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 72x110 ROTOLO DA 20 PZ. GR.785 (1CT=18RO)**

Quantità: **2.00000000**

Unità di misura: **RO**

Valore unitario: **2.46000000**

Valore totale: **4.92000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 170

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PG-503107.S**

Descrizione bene/servizio: **PANNO MICROFIBRA TERRY MULTIUSO AZZ. 40X40 (1CF=10PZ) = UN-
ME40B**

Quantità: **5.00000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.63000000**

Valore totale: **3.15000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 180

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP475**

Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO MOP GR.330 FILO SOTTILE ATT.VITE HE-2046 (CT=50PZ)**

Quantità: **5.00000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.07000000**

Valore totale: **10.35000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 190

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AM1115**
Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO MOP GR.280 FILO GROSSO ATT.VITE HE-2037 (1CT=50PZ.)**
Quantità: **5.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.8400000**
Valore totale: **9.2000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 200

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP165**
Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO MOP GR.400 HE-6014 TESTA PIATTA PER PINZA (1CT=50PZ)**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.8300000**
Valore totale: **5.6600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 240

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CA-84570**
Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI PIEGATI A "V" COMFORT CELLUL. 2V. CART. DA 3000 PZ - ECOLABEL+PE (CF.12X250 PZ.)**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **12.3000000**
Valore totale: **49.2000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 250

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CA-55936**
Descrizione bene/servizio: **BOBINA COMFORT 800 STR. CELL. BIANCA 2V. CONF. DA 2 ROT. - ECOLABEL+PEFC DUE ROTOLI DA 168 MT C.U.**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **7.0400000**
Valore totale: **28.1600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 260

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BM-M10600**
Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA 2V. PURA CELL. BIANCA BALLA 120 ROTOLI (CF.12x DA 10 ROT)**
Quantità: **6.0000000**
Unità di misura: **BL**
Valore unitario: **17.9200000**
Valore totale: **107.5200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 270

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP840**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA SMALL BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.8000000**
Valore totale: **5.6000000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 280

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP795**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA MEDIA BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.8000000**
Valore totale: **5.6000000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 290

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP843**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA LARGE BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.8000000**
Valore totale: **5.6000000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 300

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PP-509106**
Descrizione bene/servizio: **ACQUA OSSIGENATA 12VOL. DA ML 250 (1CT=12FL.) -61.002**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.5500000**
Valore totale: **1.1000000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 310

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-172.005**
Descrizione bene/servizio: **SAPONE LIQ. IDRO DOLCE MANI NEUTRO DERMOPROTETT. DA KG.5 (1CT=4PZ) HACCP**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.6900000**
Valore totale: **18.7600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 320

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-30320750**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. MULTIUSO SANIFICANTE ANTISTAT. DG32/EKOCLEAN ML.750 (1CT=12PZ.)**
Quantità: **12.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.4800000**
Valore totale: **17.7600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 330

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-IGIENE05**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. SANITIZZ. EASY IGIENE 5KG PAVIMENT/BAGNI C/S.QUATER. (1CT=4PZ) -TIPO FORMIO**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.4400000**
Valore totale: **17.7600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 340

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PP-518152**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA DA 4000 ML (1CT=4PZ.) (IPOCLORITO)**
Quantità: **8.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.3200000**
Valore totale: **10.5600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 350

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AM418**
Descrizione bene/servizio: **WC NET 700 ML. CLASSICO (1 CT = 12 PZ) 32.010**
Quantità: **12.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.1400000**
Valore totale: **25.6800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 360

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AM186**
Descrizione bene/servizio: **ALCOOL DENATURATO 90 FL. DA LT.1 (1CT=12 PZ) -QMV=12**
Quantità: **12.0000000**

Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.9300000**
Valore totale: **23.1600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 370

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-30390750**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. SUPER SGRASSANTE DG39/UNIVERSAL EKO CLEAN ML.750 (1CT=12PZ.) PER SUPERF. LAVAB. -DETERSOLVENTE PER INK**
Quantità: **24.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.5100000**
Valore totale: **36.2400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 380

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **DS-3702**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. LAVATRICE LIQUIDO MUSCHIO BIANCO MARSIGLIA/ARGAN 3000 ML 08.206-08. (4000 ML o 3000 ML)**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.4000000**
Valore totale: **13.6000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 390

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-BU013**
Descrizione bene/servizio: **PEZZI SAPONE BUCATO A MANO CONF. DA 2 PZ DA GR.250 (1CT=36CF) COD 13.002**
Quantità: **8.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.2900000**
Valore totale: **18.3200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 400

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **VE-SP13/50**
Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 50X60 ROTOLO DA 50 PEZZI GR.420 (1CT=30RO) C/FONDO RINF. ANTIGOCCIA**
Quantità: **30.0000000**
Unità di misura: **RO**
Valore unitario: **1.3900000**
Valore totale: **41.7000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 410

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VE-SG04/20**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 72x110 ROTOLO DA 20 PZ. GR.785 (1CT=18RO)**

Quantità: **18.0000000**

Unità di misura: **RO**

Valore unitario: **2.4600000**

Valore totale: **44.2800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 420

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VE-SG90-C**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 90X120 ROT. DA 10 PZ. GR.840 (CT=15RO) F.RINFORZ. T/LIQ**

Quantità: **15.0000000**

Unità di misura: **RO**

Valore unitario: **2.1600000**

Valore totale: **32.4000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 430

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PG-503107.S**

Descrizione bene/servizio: **PANNO MICROFIBRA TERRY MULTIUSO AZZ. 40X40 (1CF=10PZ) = UN-ME40B**

Quantità: **5.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.6300000**

Valore totale: **3.1500000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 440

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP475**

Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO MOP GR.330 FILO SOTTILE ATT.VITE HE-2046 (CT=50PZ)**

Quantità: **3.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.0700000**

Valore totale: **6.2100000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 450

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AM1115**

Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO MOP GR.280 FILO GROSSO ATT.VITE HE-2037 (1CT=50PZ.)**

Quantità: **3.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.8400000**

Valore totale: **5.5200000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 460

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP118**

Descrizione bene/servizio: **MANICO ALLUMINIO MT.1,40 ATT.VITE HE-AM30010 (1CF=25PZ.)**

Quantità: **3.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **5.1900000**

Valore totale: **15.5700000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 470

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP341E**

Descrizione bene/servizio: **SCOPA PATRIZIA SENZA MANICO - STRETTA C/SETOLE ALTE (1CT=12PZ) (008E)**

Quantità: **3.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.1900000**

Valore totale: **3.5700000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 480

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP346**

Descrizione bene/servizio: **SCOPA PAVONE LEGNO PLAST. SENZA MANICO (1CT=12PZ)**

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.5800000**

Valore totale: **3.1600000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 490

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP410**

Descrizione bene/servizio: **SPINGIACQUA NYLON CM.75 HE-9014 SENZA MANICO (1CT=12PZ)**

Quantità: **1.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **7.3300000**

Valore totale: **7.3300000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 500

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP135**

Descrizione bene/servizio: **MANICO ALLUMINIO MT.1,40 C/FORO HE-1056 (1CF=25PZ)**

Quantità: **1.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.5000000**

Valore totale: **4.5000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 510

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP429**

Descrizione bene/servizio: **STURALAVANDINO A VENTOSA D.15 C/MANICO cod 86.051**

Quantità: **1.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.2200000**

Valore totale: **2.2200000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 520

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TE-30060010**

Descrizione bene/servizio: **GARZA TNT IMPREGNATA BIANCA 30X60 CONF.100PZ (1CT=10CF) -VELINE QMV=10CF**

Quantità: **30.0000000**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **3.7200000**

Valore totale: **111.6000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 560

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **CA-84570**

Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI PIEGATI A "V" COMFORT CELLUL. 2V. CART. DA 3000 PZ - ECOLABEL+PE (CF.12X250 PZ.)**

Quantità: **5.0000000**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **12.3000000**

Valore totale: **61.5000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 570

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **CA-55936**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA COMFORT 800 STR. CELL. BIANCA 2V. CONF. DA 2 ROT. - ECOLABEL+PEFC DUE ROTOLI DA 168 MT C.U.**

Quantità: **12.0000000**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **7.0400000**

Valore totale: **84.4800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 580

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **BM-M10600**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA 2V. PURA CELL. BIANCA BALLA 120 ROTOLI (CF.12x DA 10 ROT)**

Quantità: **9.0000000**

Unità di misura: **BL**

Valore unitario: **17.9200000**

Valore totale: **161.2800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 590

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PP-518152**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA DA 4000 ML (1CT=4PZ.) (IPOCLORITO)**
Quantità: **20.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.3200000**
Valore totale: **26.4000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 600

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-14813030406**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. BAGNO ASTER BRILL PESCA DA 750ml. ANTICALC. SANITIZ. LUCIDANTE**
Quantità: **20.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.6200000**
Valore totale: **32.4000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 610

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **VE-SG04/20**
Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 72x110 ROTOLO DA 20 PZ. GR.785 (1CT=18RO)**
Quantità: **10.0000000**
Unità di misura: **RO**
Valore unitario: **2.4600000**
Valore totale: **24.6000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 620

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PG-1016**
Descrizione bene/servizio: **PANNO PAVIMENTI PLUS MIS 40X50 (1CF=10PZ - CT=20CF)**
Quantità: **10.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.4900000**
Valore totale: **4.9000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 630

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP475**
Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO MOP GR.330 FILO SOTTILE ATT.VITE HE-2046 (CT=50PZ)**
Quantità: **5.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.0700000**
Valore totale: **10.3500000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 640

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AM1115**
Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO MOP GR.280 FILO GROSSO ATT.VITE HE-2037 (1CT=50PZ.)**
Quantità: **5.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.8400000**
Valore totale: **9.2000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 650

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP795**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA MEDIA BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.8000000**
Valore totale: **8.4000000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 690

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CA-84570**
Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI PIEGATI A "V" COMFORT CELLUL. 2V. CART. DA 3000 PZ - ECOLABEL+PE (CF.12X250 PZ.)**
Quantità: **20.0000000**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **12.3000000**
Valore totale: **246.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 700

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CA-55936**
Descrizione bene/servizio: **BOBINA COMFORT 800 STR. CELL. BIANCA 2V. CONF. DA 2 ROT. - ECOLABEL+PEFC DUE ROTOLI DA 168 MT C.U.**
Quantità: **6.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **7.0400000**
Valore totale: **42.2400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 710

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BM-M10600**
Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA 2V. PURA CELL. BIANCA BALLA 120 ROTOLI (CF.12x DA 10 ROT)**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **BL**

Valore unitario: 17.9200000
Valore totale: 35.8400000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 720

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP795**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA MEDIA BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**
Quantità: **10.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.8000000**
Valore totale: **28.0000000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 730

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-172.005**
Descrizione bene/servizio: **SAPONE LIQ. IDRO DOLCE MANI NEUTRO DERMOPROTETT. DA KG.5 (1CT=4PZ) HACCP**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.6900000**
Valore totale: **18.7600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 740

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **VE-SG04/20**
Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 72x110 ROTOLO DA 20 PZ. GR.785 (1CT=18RO)**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **RO**
Valore unitario: **2.4600000**
Valore totale: **4.9200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 750

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **VE-SG90-C**
Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 90X120 ROT. DA 10 PZ. GR.840 (CT=15RO) F.RINFORZ. T/LIQ**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **RO**
Valore unitario: **2.1600000**
Valore totale: **2.1600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 760

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP429**
Descrizione bene/servizio: **STURALAVANDINO A VENTOSA D.15 C/MANICO cod 86.051**

Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.2200000**
Valore totale: **4.4400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 770

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PP-518102**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA CLORES DA 2000 ML (1CT=6PZ.)**
Quantità: **16.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.6600000**
Valore totale: **10.5600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 810

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BM-M10600**
Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA 2V. PURA CELL. BIANCA BALLA 120 ROTOLI (CF.12x DA 10 ROT)**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **BL**
Valore unitario: **17.9200000**
Valore totale: **35.8400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 820

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AM4080**
Descrizione bene/servizio: **DEODORANTE AIR FRESH 300ML SPRAY (1CT=12PZ) -QMV=12PZ -31.159 o.31.156**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.4400000**
Valore totale: **2.8800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 830

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AM418**
Descrizione bene/servizio: **WC NET 700 ML. CLASSICO (1 CT = 12 PZ) 32.010**
Quantità: **6.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.1400000**
Valore totale: **12.8400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 840

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP003**

Descrizione bene/servizio: ACCOPPIATO SPUGNA G/V MIS. 9X13x2.6 (1CF=3PZ) - QMV=3 PZ

Quantità: **3.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.2200000**

Valore totale: **0.6600000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 850

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PG-503107.S**

Descrizione bene/servizio: **PANNO MICROFIBRA TERRY MULTIUSO AZZ. 40X40 (1CF=10PZ) = UN-ME40B**

Quantità: **6.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.6300000**

Valore totale: **3.7800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 890

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **CA-55936**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA COMFORT 800 STR. CELL. BIANCA 2V. CONF. DA 2 ROT. - ECOLABEL+PEFC DUE ROTOLI DA 168 MT C.U.**

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **7.0400000**

Valore totale: **14.0800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 900

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **BM-M10600**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA 2V. PURA CELL. BIANCA BALLA 120 ROTOLI (CF.12x DA 10 ROT)**

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **BL**

Valore unitario: **17.9200000**

Valore totale: **35.8400000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 910

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP189**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI VINILE MEDIA SENZA POLVERE CONF. DA 100 PZ (1CT=10CF) (S/TRASP)**

Quantità: **3.0000000**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **2.9900000**

Valore totale: **8.9700000**

IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 920

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP795**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA MEDIA BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.8000000**
Valore totale: **8.4000000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 930

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AM4080**
Descrizione bene/servizio: **DEODORANTE AIR FRESH 300ML SPRAY (1CT=12PZ) -QMV=12PZ -31.159 o.31.156**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.4400000**
Valore totale: **2.8800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 940

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-172.005**
Descrizione bene/servizio: **SAPONE LIQ. IDRO DOLCE MANI NEUTRO DERMOPROTETT. DA KG.5 (1CT=4PZ) HACCP**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.6900000**
Valore totale: **9.3800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 950

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PP-518152**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA DA 4000 ML (1CT=4PZ.) (IPOCLORITO)**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.3200000**
Valore totale: **2.6400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 960

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-14813030406**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. BAGNO ASTER BRILL PESCA DA 750ml. ANTICALC. SANITIZ. LUCIDANTE**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.6200000**
Valore totale: **6.4800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 970

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-30390750**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. SUPER SGRASSANTE DG39/UNIVERSAL EKO CLEAN ML.750 (1CT=12PZ.) PER SUPERF. LAVAB. -DETERSOLVENTE PER INK**
Quantità: **6.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.5100000**
Valore totale: **9.0600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 980

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-EASYMULTIUSO750**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. SGRASSANTE MULTIUSO RAPIDO PROFUMATO DA 750ML (1CT=12PZ)**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.1000000**
Valore totale: **3.3000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 990

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **DS-3702**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. LAVATRICE LIQUIDO MUSCHIO BIANCO MARSIGLIA/ARGAN 3000 ML 08.206-08. (4000 ML o 3000 ML)**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.4000000**
Valore totale: **3.4000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1000

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-BU013**
Descrizione bene/servizio: **PEZZI SAPONE BUCATO A MANO CONF. DA 2 PZ DA GR.250 (1CT=36CF) COD 13.002**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.2900000**
Valore totale: **2.2900000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1010

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP003**
Descrizione bene/servizio: **ACCOPIATO SPUGNA G/V MIS. 9X13x2.6 (1CF=3PZ) -QMV=3 PZ**
Quantità: **6.0000000**
Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.2200000**
Valore totale: **1.3200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1020

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP232**
Descrizione bene/servizio: **PANNONUOVO VILED A CM.45X36,5 TRIS (CONF.DA 3PZ 1CT=10CF) - QMV=3PZ 84.013**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.1700000**
Valore totale: **4.3400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1030

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PG-503107.S**
Descrizione bene/servizio: **PANNO MICROFIBRA TERRY MULTIUSO AZZ. 40X40 (1CF=10PZ) = UN-ME40B**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.6300000**
Valore totale: **1.8900000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1040

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP475**
Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO MOP GR.330 FILO SOTTILE ATT.VITE HE-2046 (CT=50PZ)**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.0700000**
Valore totale: **6.2100000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1050

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP341E**
Descrizione bene/servizio: **SCOPA PATRIZIA SENZA MANICO - STRETTA C/SETOLE ALTE (1CT=12PZ) (008E)**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.1900000**
Valore totale: **2.3800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1060

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP355**
Descrizione bene/servizio: **SCOPA SAGGINA 4F CON MANICO art.60003**

Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.7400000**
Valore totale: **3.7400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1070

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP365**
Descrizione bene/servizio: **SCOPETTI WC COMPLETI -PORTASCOPINO A BICCHIERE (1CT=12PZ) AE/1**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.0300000**
Valore totale: **4.1200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1080

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP429**
Descrizione bene/servizio: **STURALAVANDINO A VENTOSA D.15 C/MANICO cod 86.051**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.2200000**
Valore totale: **2.2200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1120

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CA-55936**
Descrizione bene/servizio: **BOBINA COMFORT 800 STR. CELL. BIANCA 2V. CONF. DA 2 ROT. - ECOLABEL+PEFC DUE ROTOLI DA 168 MT C.U.**
Quantità: **12.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **7.0400000**
Valore totale: **84.4800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1130

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BM-M10600**
Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA 2V. PURA CELL. BIANCA BALLA 120 ROTOLI (CF.12x DA 10 ROT)**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **BL**
Valore unitario: **17.9200000**
Valore totale: **53.7600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1140

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP795**

Descrizione bene/servizio: GUANTI NITRILE TAGLIA MEDIA BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ
(1CT=10CF) N80B
Quantità: 3.0000000
Unità di misura: CF
Valore unitario: 2.8000000
Valore totale: 8.4000000
IVA (%): 5.00

Nr. linea: 1150

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
Valore: PR-172.005
Descrizione bene/servizio: SAPONE LIQ. IDRO DOLCE MANI NEUTRO DERMOPROTETT. DA KG.5
(1CT=4PZ) HACCP
Quantità: 1.0000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.6900000
Valore totale: 4.6900000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 1160

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
Valore: PR-30320750
Descrizione bene/servizio: DETERG. MULTIUSO SANIFICANTE ANTISTAT. DG32/EKOCLEAN ML.750
(1CT=12PZ.)
Quantità: 4.0000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.4800000
Valore totale: 5.9200000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 1170

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
Valore: PR-IGIENE05
Descrizione bene/servizio: DETERG. SANITIZZ. EASY IGIENE 5KG PAVIMENT/BAGNI C/S.QUATER.
(1CT=4PZ) -TIPO FORMIO
Quantità: 5.0000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.4400000
Valore totale: 22.2000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 1180

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor
Valore: PR-14813030406
Descrizione bene/servizio: DETERG. BAGNO ASTER BRILL PESCA DA 750ml. ANTICALC. SANITIZ.
LUCIDANTE
Quantità: 6.0000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.6200000
Valore totale: 9.7200000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 1190

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-30390750**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. SUPER SGRASSANTE DG39/UNIVERSAL EKO CLEAN ML.750 (1CT=12PZ.) PER SUPERF. LAVAB. -DETERSOLVENTE PER INK**
Quantità: **12.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.5100000**
Valore totale: **18.1200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1200

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-EASYMULTIUSO750**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. SGRASSANTE MULTIUSO RAPIDO PROFUMATO DA 750ML (1CT=12PZ)**
Quantità: **5.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.1000000**
Valore totale: **5.5000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1210

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-BU013**
Descrizione bene/servizio: **PEZZI SAPONE BUCATO A MANO CONF. DA 2 PZ DA GR.250 (1CT=36CF) COD 13.002**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.2900000**
Valore totale: **9.1600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1220

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PP-518102**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA CLORES DA 2000 ML (1CT=6PZ.)**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.6600000**
Valore totale: **1.3200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1260

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CA-84570**
Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI PIEGATI A "V" COMFORT CELLUL. 2V. CART. DA 3000 PZ - ECOLABEL+PE (CF.12X250 PZ.)**
Quantità: **6.0000000**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **12.3000000**
Valore totale: **73.8000000**

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 1270

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **CA-55936**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA COMFORT 800 STR. CELL. BIANCA 2V. CONF. DA 2 ROT. - ECOLABEL+PEFC DUE ROTOLI DA 168 MT C.U.**

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **7.0400000**

Valore totale: **14.0800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1280

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **BM-M10600**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA 2V. PURA CELL. BIANCA BALLA 120 ROTOLI (CF.12x DA 10 ROT)**

Quantità: **1.0000000**

Unità di misura: **BL**

Valore unitario: **17.9200000**

Valore totale: **17.9200000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1290

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP201**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI GOMMA EXTRA SENS F./S. GRANDI (1CF=12PAIA) (020113) 71.085**

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.2600000**

Valore totale: **2.5200000**

IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 1300

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP843**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA LARGE BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**

Quantità: **1.0000000**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **2.8000000**

Valore totale: **2.8000000**

IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 1310

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PR-IGIENE05**

Descrizione bene/servizio: **DETERG. SANITIZZ. EASY IGIENE 5KG PAVIMENT/BAGNI C/S.QUATER. (1CT=4PZ) -TIPO FORMIO**

Quantità: **1.0000000**

Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.4400000**
Valore totale: **4.4400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1320

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-14813030406**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. BAGNO ASTER BRILL PESCA DA 750ml. ANTICALC. SANITIZ. LUCIDANTE**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.6200000**
Valore totale: **6.4800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1330

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-30390750**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. SUPER SGRASSANTE DG39/UNIVERSAL EKO CLEAN ML.750 (1CT=12PZ.) PER SUPERF. LAVAB. -DETERSOLVENTE PER INK**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.5100000**
Valore totale: **6.0400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1340

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **VE-SG04/20**
Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 72x110 ROTOLO DA 20 PZ. GR.785 (1CT=18RO)**
Quantità: **6.0000000**
Unità di misura: **RO**
Valore unitario: **2.4600000**
Valore totale: **14.7600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1350

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP5790**
Descrizione bene/servizio: **PIUMINO ELETTROSTATICO A90 C/MANICO (1CT=60PZ.) -ex AP5730**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.4300000**
Valore totale: **1.4300000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1360

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **HE-9252**

Descrizione bene/servizio: TERGIVETRO INOX CM.35 COMPLETO -C/SUPPORTO IN GOMMA
(1CF=10PZ)

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **7.7500000**

Valore totale: **15.5000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1370

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP429**

Descrizione bene/servizio: **STURALAVANDINO A VENTOSA D.15 C/MANICO cod 86.051**

Quantità: **1.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.2200000**

Valore totale: **2.2200000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1380

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PP-518102**

Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA CLORES DA 2000 ML (1CT=6PZ.)**

Quantità: **8.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.6600000**

Valore totale: **5.2800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1420

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **CA-84570**

Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI PIEGATI A "V" COMFORT CELLUL. 2V. CART. DA 3000 PZ - ECOLABEL+PE (CF.12X250 PZ.)**

Quantità: **5.0000000**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **12.3000000**

Valore totale: **61.5000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1430

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **CA-55936**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA COMFORT 800 STR. CELL. BIANCA 2V. CONF. DA 2 ROT. - ECOLABEL+PEFC DUE ROTOLI DA 168 MT C.U.**

Quantità: **4.0000000**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **7.0400000**

Valore totale: **28.1600000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1440

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **BM-M10600**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA 2V. PURA CELL. BIANCA BALLA 120 ROTOLI (CF.12x DA 10 ROT)**

Quantità: **5.0000000**

Unità di misura: **BL**

Valore unitario: **17.9200000**

Valore totale: **89.6000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1450

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP795**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA MEDIA BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**

Quantità: **5.0000000**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **2.8000000**

Valore totale: **14.0000000**

IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 1460

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AM4080**

Descrizione bene/servizio: **DEODORANTE AIR FRESH 300ML SPRAY (1CT=12PZ) -QMV=12PZ -31.159 o.31.156**

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **1.4400000**

Valore totale: **2.8800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1470

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PP-509106**

Descrizione bene/servizio: **ACQUA OSSIGENATA 12VOL. DA ML 250 (1CT=12FL.) -61.002**

Quantità: **1.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.5500000**

Valore totale: **0.5500000**

IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 1480

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PR-172.005**

Descrizione bene/servizio: **SAPONE LIQ. IDRO DOLCE MANI NEUTRO DERMOPROTETT. DA KG.5 (1CT=4PZ) HACCP**

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.6900000**

Valore totale: **9.3800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1490

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-30320750**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. MULTIUSO SANIFICANTE ANTISTAT. DG32/EKOCLEAN ML.750 (1CT=12PZ.)**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.4800000**
Valore totale: **2.9600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1500

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-IGIENE05**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. SANITIZZ. EASY IGIENE 5KG PAVIMENT/BAGNI C/S.QUATER. (1CT=4PZ) -TIPO FORMIO**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.4400000**
Valore totale: **13.3200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1510

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-14813030406**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. BAGNO ASTER BRILL PESCA DA 750ml. ANTICALC. SANITIZ. LUCIDANTE**
Quantità: **10.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.6200000**
Valore totale: **16.2000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1520

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AM418**
Descrizione bene/servizio: **WC NET 700 ML. CLASSICO (1 CT = 12 PZ) 32.010**
Quantità: **5.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.1400000**
Valore totale: **10.7000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1530

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AM186**
Descrizione bene/servizio: **ALCOOL DENATURATO 90 FL. DA LT.1 (1CT=12 PZ) -QMV=12**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.9300000**

Valore totale: 1.9300000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 1540

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PR-30390750**

Descrizione bene/servizio: **DETERG. SUPER SGRASSANTE DG39/UNIVERSAL EKO CLEAN ML.750 (1CT=12PZ.) PER SUPERF. LAVAB. -DETERSOLVENTE PER INK**

Quantità: **10.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.5100000**

Valore totale: **15.1000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1550

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-BU013**

Descrizione bene/servizio: **PEZZI SAPONE BUCATO A MANO CONF. DA 2 PZ DA GR.250 (1CT=36CF) COD 13.002**

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **2.2900000**

Valore totale: **4.5800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1560

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VE-SP13/50**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 50X60 ROTOLO DA 50 PEZZI GR.420 (1CT=30RO) C/FONDO RINF. ANTIGOCCIA**

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **RO**

Valore unitario: **1.3900000**

Valore totale: **2.7800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1570

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VE-SG04/20**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 72x110 ROTOLO DA 20 PZ. GR.785 (1CT=18RO)**

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **RO**

Valore unitario: **2.4600000**

Valore totale: **4.9200000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1580

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VE-SG90-C**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 90X120 ROT. DA 10 PZ. GR.840 (CT=15RO) F.RINFORZ. T/LIQ**

Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **RO**
Valore unitario: **2.1600000**
Valore totale: **2.1600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1590

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP003**
Descrizione bene/servizio: **ACCOPPIATO SPUGNA G/V MIS. 9X13x2.6 (1CF=3PZ) -QMV=3 PZ**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.2200000**
Valore totale: **0.6600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1600

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP5790**
Descrizione bene/servizio: **PIUMINO ELETTROSTATICO A90 C/MANICO (1CT=60PZ.) -ex AP5730**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.4300000**
Valore totale: **1.4300000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1610

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP232**
Descrizione bene/servizio: **PANNONUOVO VILEDA CM.45X36,5 TRIS (CONF.DA 3PZ 1CT=10CF) - QMV=3PZ 84.013**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.1700000**
Valore totale: **2.1700000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1620

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PG-503107.S**
Descrizione bene/servizio: **PANNO MICROFIBRA TERRY MULTIUSO AZZ. 40X40 (1CF=10PZ) = UN-ME40B**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.6300000**
Valore totale: **0.6300000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1630

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AM1115**

Descrizione bene/servizio: RICAMBIO MOP GR.280 FILO GROSSO ATT.VITE HE-2037 (1CT=50PZ.)

Quantità: **5.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.8400000**

Valore totale: **9.2000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1640

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP262**

Descrizione bene/servizio: RICAMBIO SCOPA COTONE FRANGIA CM.60 C/BOTTONI HE-5162
(1CT=25PZ.)

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.7900000**

Valore totale: **9.5800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1650

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP531**

Descrizione bene/servizio: MANICO LEGNO FAGGIO VERNICIATO MT.1,50 ATT.VITE
(1CF=50PZ)0000LM30003

Quantità: **1.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.4100000**

Valore totale: **3.4100000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1660

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP118**

Descrizione bene/servizio: MANICO ALLUMINIO MT.1,40 ATT.VITE HE-AM30010 (1CF=25PZ.)

Quantità: **1.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **5.1900000**

Valore totale: **5.1900000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1670

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP341E**

Descrizione bene/servizio: SCOPA PATRIZIA SENZA MANICO - STRETTA C/SETOLE ALTE (1CT=12PZ)
(008E)

Quantità: **1.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.1900000**

Valore totale: **1.1900000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1680

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP355**
Descrizione bene/servizio: **SCOPA SAGGINA 4F CON MANICO art.60003**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.7400000**
Valore totale: **3.7400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1690

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP365**
Descrizione bene/servizio: **SCOPETTI WC COMPLETI -PORTASCOPINO A BICCHIERE (1CT=12PZ) AE/1**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.0300000**
Valore totale: **2.0600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1700

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP655**
Descrizione bene/servizio: **ALZAIMMONDIZIA C/MANICO + GOMMA -COD.B010(1CT=20PZ)**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.5700000**
Valore totale: **1.5700000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1710

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **HE-9095.S**
Descrizione bene/servizio: **LAMA RICAMBIO x RASCHIETTO TASCABILE A SCATTO CONF. DA 10PZ/LAME -FILMOP**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **1.9700000**
Valore totale: **1.9700000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1720

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP668**
Descrizione bene/servizio: **RASCHIETTO TASCABILE A SCATTO SENZA LAMA -9091(USARE LAMA HE-9095.S) FILMOP**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.1300000**
Valore totale: **3.1300000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1730

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP049/U**
Descrizione bene/servizio: **CESTINO GETTACARTA CHIUSO LT.13 COD.U066U(CT=30PZ)**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.1700000**
Valore totale: **2.1700000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1740

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PP-518102**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA CLORES DA 2000 ML (1CT=6PZ.)**
Quantità: **14.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.6600000**
Valore totale: **9.2400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1780

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CA-84570**
Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI PIEGATI A "V" COMFORT CELLUL. 2V. CART. DA 3000 PZ - ECOLABEL+PE (CF.12X250 PZ.)**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **12.3000000**
Valore totale: **49.2000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1790

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CA-55936**
Descrizione bene/servizio: **BOBINA COMFORT 800 STR. CELL. BIANCA 2V. CONF. DA 2 ROT. - ECOLABEL+PEFC DUE ROTOLI DA 168 MT C.U.**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **7.0400000**
Valore totale: **21.1200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1800

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BM-M10600**
Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA 2V. PURA CELL. BIANCA BALLA 120 ROTOLI (CF.12x DA 10 ROT)**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **BL**
Valore unitario: **17.9200000**
Valore totale: **35.8400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1810

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP795**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA MEDIA BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**
Quantità: **6.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.8000000**
Valore totale: **16.8000000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 1820

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-172.005**
Descrizione bene/servizio: **SAPONE LIQ. IDRO DOLCE MANI NEUTRO DERMOPROTETT. DA KG.5 (1CT=4PZ) HACCP**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.6900000**
Valore totale: **9.3800000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1830

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-30390750**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. SUPER SGRASSANTE DG39/UNIVERSAL EKO CLEAN ML.750 (1CT=12PZ.) PER SUPERF. LAVAB. -DETERSOLVENTE PER INK**
Quantità: **4.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.5100000**
Valore totale: **6.0400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1870

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CA-55936**
Descrizione bene/servizio: **BOBINA COMFORT 800 STR. CELL. BIANCA 2V. CONF. DA 2 ROT. - ECOLABEL+PEFC DUE ROTOLI DA 168 MT C.U.**
Quantità: **5.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **7.0400000**
Valore totale: **35.2000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1880

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BM-M10600**
Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA 2V. PURA CELL. BIANCA BALLA 120 ROTOLI (CF.12x DA 10 ROT)**
Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **BL**
Valore unitario: **17.9200000**
Valore totale: **35.8400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1890

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP189**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI VINILE MEDIA SENZA POLVERE CONF. DA 100 PZ (1CT=10CF) (S/TRASP)**
Quantità: **6.00000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.9900000**
Valore totale: **17.9400000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 1900

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PP-509106**
Descrizione bene/servizio: **ACQUA OSSIGENATA 12VOL. DA ML 250 (1CT=12FL.) -61.002**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.5500000**
Valore totale: **1.6500000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 1910

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-172.005**
Descrizione bene/servizio: **SAPONE LIQ. IDRO DOLCE MANI NEUTRO DERMOPROTETT. DA KG.5 (1CT=4PZ) HACCP**
Quantità: **6.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.6900000**
Valore totale: **28.1400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1920

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-30320750**
Descrizione bene/servizio: **DETERG. MULTIUSO SANIFICANTE ANTISTAT. DG32/EKOCLEAN ML.750 (1CT=12PZ.)**
Quantità: **4.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.4800000**
Valore totale: **5.9200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1950

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-172.005**

Descrizione bene/servizio: SAPONE LIQ. IDRO DOLCE MANI NEUTRO DERMOPROTETT. DA KG.5
(1CT=4PZ) HACCP
Quantità: **10.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.6900000**
Valore totale: **46.9000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1960

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-IGIENE05**
Descrizione bene/servizio: DETERG. SANITIZZ. EASY IGIENE 5KG PAVIMENT/BAGNI C/S.QUATER.
(1CT=4PZ) -TIPO FORMIO
Quantità: **10.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.4400000**
Valore totale: **44.4000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 1990

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-14813030406**
Descrizione bene/servizio: DETERG. BAGNO ASTER BRILL PESCA DA 750ml. ANTICALC. SANITIZ.
LUCIDANTE
Quantità: **12.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.6200000**
Valore totale: **19.4400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2000

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AM186**
Descrizione bene/servizio: ALCOOL DENATURATO 90 FL. DA LT.1 (1CT=12 PZ) -QMV=12
Quantità: **20.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.9300000**
Valore totale: **38.6000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2010

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PR-30390750**
Descrizione bene/servizio: DETERG. SUPER SGRASSANTE DG39/UNIVERSAL EKO CLEAN ML.750
(1CT=12PZ.) PER SUPERF. LAVAB. -DETERSOLVENTE PER INK
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.5100000**
Valore totale: **3.0200000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2020

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **DS-3702**

Descrizione bene/servizio: **DETERG. LAVATRICE LIQUIDO MUSCHIO BIANCO MARSIGLIA/ARGAN
3000 ML 08.206-08. (4000 ML o 3000 ML)**

Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.4000000**

Valore totale: **6.8000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2030

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP003**

Descrizione bene/servizio: **ACCOPIATO SPUGNA G/V MIS. 9X13x2.6 (1CF=3PZ) -QMV=3 PZ**

Quantità: **6.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.2200000**

Valore totale: **1.3200000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2040

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PG-503107.S**

Descrizione bene/servizio: **PANNO MICROFIBRA TERRY MULTIUSO AZZ. 40X40 (1CF=10PZ) = UN-
ME40B**

Quantità: **6.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.6300000**

Valore totale: **3.7800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2050

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PP-518102**

Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA CLORES DA 2000 ML (1CT=6PZ.)**

Quantità: **8.0000000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.6600000**

Valore totale: **5.2800000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2080

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **BM-M10600**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA 2V. PURA CELL. BIANCA BALLA 120 ROTOLI (CF.12x DA
10 ROT)**

Quantità: **3.0000000**

Unità di misura: **BL**

Valore unitario: **17.9200000**

Valore totale: **53.7600000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2130

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CA-55936**
Descrizione bene/servizio: **BOBINA COMFORT 800 STR. CELL. BIANCA 2V. CONF. DA 2 ROT. - ECOLABEL+PEFC DUE ROTOLI DA 168 MT C.U.**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **7.0400000**
Valore totale: **7.0400000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2140

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PP-501110**
Descrizione bene/servizio: **ACIDO MURIATICO PROFUMATO DA ml 1000 (1CT=12PZ.) 01.003**
Quantità: **2.0000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.7800000**
Valore totale: **1.5600000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2170

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP840**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA SMALL BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**
Quantità: **1.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.8000000**
Valore totale: **2.8000000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 2200

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP840**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA SMALL BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**
Quantità: **3.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.8000000**
Valore totale: **8.4000000**
IVA (%): **5.00**

Nr. linea: 2250

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GV-AP840**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA SMALL BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**
Quantità: **54.0000000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.8000000**
Valore totale: **151.2000000**

IIVA (%) : 5.00

Nr. linea: 2260

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **GV-AP795**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE TAGLIA MEDIA BLU S/POLVERE CF. DA 100 PZ (1CT=10CF) N80B**

Quantità: **54.0000000**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **2.8000000**

Valore totale: **151.2000000**

IIVA (%) : 5.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **5.00**

Totale imponibile/importo: **508.73**

Totale imposta: **25.44**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **3199.73**

Totale imposta: **703.94**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2025-07-31** (31 Luglio 2025)

Importo: **3708.46**

Istituto finanziario: **BBC OSTR**

Codice IBAN: **IT37X0870421200000000008241**

Codice ABI: **08704**

Codice CAB: **21200**

Sconto per pagamento anticipato: **0.00**

Penale per ritardato pagamento: **0.00**